
DA MARTEDÌ 30 APRILE A MERCOLEDÌ 15 MAGGIO

Centro
Italia

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

Solo per i Soci Solo per i Soci 
Coop Centro ItaliaCoop Centro Italia
Scopri all’interno tutte le altre offerteScopri all’interno tutte le altre offerte

ALCUNI ESEMPI:ALCUNI ESEMPI:

di sconto
sulle Grandi Marche.

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

max 36 pezzi
a scelta 

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

max 24 pezzi
a scelta 

SU TUTTI I PRODOTTI 
DI QUESTA MARCA

40
SCONTO

SU TUTTI 
I PRODOTTI 
DI QUESTA 

MARCA

SU TUTTI 
I PRODOTTI 
DI QUESTA 

MARCA
30

SCONTO

30
SCONTO

max 24 pezzi
a scelta 

max 45 pezzi
a scelta 

SU TUTTI 
I PRODOTTI 
DI QUESTA 

MARCA

30
SCONTO



2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

GASTRONOMIA

MACELLERIA

SALSICCIA 
CASARECCIA DI 
SUINO
confezione famiglia

6,50 

€

al kg

PROSCIUTTO 
NAZIONALE 
ASSISI
al taglio 

2.59 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO 
CANESTRATO 
CASEIFICIO 
MANCIANO
al taglio

1.99 

€

 all’etto

GRANA PADANO 
DOP
confezione 1 kg 
circa

1.19 

€

 all’etto

PROSCIUTTO 
COTTO FIOR 
FIORE COOP
alta qualità, suini 
100%italiani, al 
taglio

2.49 

€

 all’etto
NATURALMENTE 

PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

Scegli solo l’originale: Grana Padano

stagionato
oltre

 16 mesi

PETTO DI POLLO 
FETTE SOTTILI 
COOP
400 g

3,98 

€

9,95 € al kg

HAMBURGER DI 
BOVINO ADULTO9.99 

€

al kg

BISTECCA DI 
LOMBO DI SUINO7.69 

€

al kg

FETTINE DI 
CARPACCIO 
VITELLONE 
bovino adulto

15.99 

€

al kg

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
STEMA QUALITÀ   

ITALIANO



3Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ORTOFRUTTA

MANDORLE 
TOSTATE LIBERI 
CAPUTO
senza sale 
aggiunto, 150 g

2,45 

€

16,33 € al kg
OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE 
LECCINO 
MADAMA OLIVA
200 g

2,48 

€

12,40  € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MELONE RETATO

2.98 

€

al kg

COLTIVATO IN

POMODORO 
GRAPPOLO 
CIILIEGIA
500 g

1.68 

€

3,36 € al kg

CAROTE 
ORIGINE COOP
750 g

0.98 

€

1,31 € al kg

PICCOLI FRUTTI 
SANT’ORSOLA

more, lamponi, 
mirtilli o misto 

bosco, varie 
grammature

20

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN



-10% 200su
più di

prodotti
Coop

Solo
per te,

10% di sconto su più di 200 prodotti a marchio Coop, riservato ai Soci. 
Essere Socio conviene sempre.

alcuni esempi:

FINO AL 31 MAGGIO

10

10

10

10 10

10

10

anzichè  €0,89

MIX CREMOSO
COOP
yogurt bianco
e palline di 
cioccolato, 150 g

0.80 

€
anzichè  €1,85

MOZZARELLINE
COOP
260 g, sgocc 150 g 

1.67 

€
anzichè  €1,95

TRAMEZZINI
COOP
prosciutto cotto, 
150 g 

1.76 

€

anzichè  €1,49

ORECCHIETTE
DI SEMOLA FRESCHE
COOP
500 g 

1.34 

€
anzichè  €1,15

MEZZI RIGATONI
TRAFILATI 
AL BRONZO COOP
500 g 

1.04 

€
anzichè  €2,99

12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
COOP
300 g, surgelati 

2.69 

€
anzichè  €1,99

CAMOMILLA
SOLUBILE
COOP
con melatonina, senza 
zuccheri, 16 bustine, 64 g

1.79 

€

10
anzichè  €2,65

PECORINO
ROMANO DOP
COOP
grattugiato, 100 g 

2.39 

€

MERCOLEDI’ 1 MAGGIO TUTTI I NOSTRI PUNTI VENDITA RIMARRANNO CHIUSI.

BASTIA UMBRA 
Via Roma, 33/35

CANNARA 
Via della Stazione, 50

PASSIGNANO 
SUL TRASIMENO 
Via dei Mandorli, 1

PERUGIA-ELCE 
Via A.Vecchi, 51

PERUGIA-LE DELIZIE 
Piazza Giacomo Matteotti

PERUGIA-SAN SISTO 
Via Santa Caterina da Siena 

PASSIGNANO SUL TRASIMENO 
ore 9 - 13

PERUGIA LE DELIZIE
ore 9 - 13.30

INCOOP
IN UMBRIA 

5 E 12 MAGGIO

APERTURE 
DOMENICALI

www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

OFFERTA DESTINATA AL CONSUMO FAMILIARE


